АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 года

                 № 58
«Об установлении дорожных знаков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», решением комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности администрации Калачевского муниципального района от 20.10.2021г. №4, руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения, с целью обеспечения безопасности дорожного движения, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить дорожные знаки в поселке Пятиморск на улице Ленина от

пересечения с центральным выездом ДОЛ «Босоногий гарнизон» по стороне прилегающей к парку Государства Российского – знак 3.27 «Остановка запрещена» -1 шт., знак 8.24 «Эвакуатор»- 1 шт.

2. Установить дорожные знаки в поселке Пятиморск на подъездной дороге к Монументу «Соединение фронтов» после маталлической арки «Сталинградской битвы» по стороне, прилегающей к подъездной дороге к шлюзу № 13 -3.27 «Остановка запрещена»- 1 шт., знак 8.24 «Эвакуатор»- 1 шт., знак 6.4 «Место стоянки»- 1 шт., знак 8.3.2 «Направление действия»- 1 шт.
3. Установить дорожные знаки в поселке Пятиморск на улице Ленина у ДОЛ «Босоногий гарнизон» в начале парковки – знак 6.4 «Место стоянки»- 1 шт., знак 8.3.2 «Направление действия» - 1 шт.
4. Установить дорожные знаки в поселке Пятиморск на улице Ленина у  аллеи эксплуатационников канала «Волго-Дон»  по стороне, прилегающей к парку  Государства Российского –знак 3.27 «Остановка запрещена»- 1 шт., знак 8.24 «Эвакуатор»-1 шт.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 10-00 часов 13.07.2023 года и подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль выполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Ильевского
сельского поселения

И.В. Горбатова